
UCHWAŁA Nr 237 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 27 listopada 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 lutego 2019 r.: Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; 

Nr 29/2019 Prezydenta Miasta Konina z 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 marca 2019 r.; Nr 87 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2019 r.; Nr 110 

Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 r.; 

Nr 80/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; Nr 130 Rady Miasta Konina 

z dnia 29 maja 2019 r.; Nr 82/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 maja 2019 r.; 

Nr 92/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2019 r.; Nr 155 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 czerwca 2019 r.; Nr 96/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

10 lipca 2019 r.; Nr 175 Rady Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 102/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lipca 2019 r.; Nr 104/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 12 sierpnia 2019 r.; Nr 113/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

22 sierpnia 2019 r.; Nr 119/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2019 r.; 

Nr 189 Rady Miasta Konina z dnia 18 września 2019 r.; Nr 124/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 19 września 2019 r.; Nr 128/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

26 września 2019 r.; Nr 131/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 października 2019 r.; 

Nr 212 Rady Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; Nr 140/2019 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 30 października 2019 r.; Nr 143/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 8 listopada 2019 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 546 261 071,98 

zastępuje się kwotą 546 987 609,31 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 396 128 148,07 



2 

zastępuje się kwotą 400 070 893,49 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 375 807 017,19 

zastępuje się kwotą 379 749 762,61 

w tym: 

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 5 433 965,39 

zastępuje się kwotą 5 516 063,01 

- kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach  

ustawy Prawo ochrony środowiska 3 018 000,00 

zastępuje się kwotą 4 833 000,00 

2) dochody powiatu ogółem 132 923,91 

zastępuje się kwotą146 916 715,82 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 133 805 390,38 

zastępuje się kwotą 134 714 879,65 

w tym: 

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 2 439 778,22 

zastępuje się kwotą 2 678 281,04 

- kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach  

ustawy Prawo ochrony środowiska 977 000,00 

zastępuje się kwotą 1 332 000,00 

b) dochody majątkowe w wysokości 16 327 533,53 

zastępuje się kwotą 12 201 836,17 

w tym: 

- kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków 



3 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 16 257 533,53 

zastępuje się kwotą 12 131 836,17 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   
Zmniejsza się Zwiększa się   

 

    
w tym: 

 
w tym: 

 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej  

756         1 160 000,00   
 

  75616       560 000,00   
 

    0360     150 000,00   
 

    0500     410 000,00   
 

  75621 0020     600 000,00   
 

758 75814       560 000,00   
 

    0920     60 000,00   
 

    0970     500 000,00   
 

801         114 647,80   
 

  80104       78 327,00   
 

    0660     2 200,00   
 

    0670     75 500,00   
 

    0950     567,00   
 

    0970     60,00   
 

  80148 0830     10 000,00   
 

  80195 0970     26 320,80   
 

852         135 000,00   
 

  85202 0830     35 000,00   
 

  85228 0830     100 000,00   
 

853 85395 2057     82 097,62   
 

855 85505 0830     76 000,00   
 

900 90019 0690     1 815 000,00   
 

RAZEM   0,00 0,00 3 942 745,42 0,00 
 



4 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

   
Zmniejsza się Zwiększa się 

  

   
  w tym:   w tym: 

 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej  

600 60015 6257 4 125 697,36       
 

756 75622 0020     200 000,00   
 

801 80195       293 289,27   
 

    0970     54 786,45   
 

    2007     92 063,62   
 

    2009     5 575,17   
 

    2701     140 864,03   
 

852 85202 0830     60 000,00   
 

854     7 000,00   7 000,00   
 

  85401 0830     5 000,00   
 

  85403   7 000,00   2 000,00   
 

    0690 380,00       
 

    0750 870,00       
 

    0830 5 470,00       
 

    0940 280,00       
 

    0970     2 000,00   
 

855 85510 0970     1 200,00   
 

900 90019 0690     355 000,00   
 

RAZEM   4 132 697,36 0,00 916 489,27 0,00 
 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 591 523 555,98 

zastępuje się kwotą 592 250 093,31 

z tego: 

1) kwotę wydatków gminy ogółem 832 435,65 

zastępuje się kwotą 388 226 539,38 

z tego: 

a) kwotę wydatków bieżących ogółem 367 117 870,48 

zastępuje się kwotą 372 792 803,20 



5 

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem 15 714 565,17 

zastępuje się kwotą 15 433 736,18 

2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem 208 691 120,33 

zastępuje się kwotą 204 023 553,93 

z tego: 

a) kwotę wydatków bieżących ogółem 130 997 411,00 

zastępuje się kwotą 136 350 417,25 

w tym: 

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej 

z realizacją zadań jst 2 557 934,73 

zastępuje się kwotą 2 561 744,73 

b) kwotę wydatków majątkowych ogółem 77 693 709,33 

zastępuje się kwotą 67 673 136,68 

w tym: 

- kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej 

z realizacją zadań jst 47 177 500,34 

zastępuje się kwotą 37 156 927,69 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się 
 

        w tym:   w tym: 
 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej  

710 71004   100 000,00       
 

    4300 70 000,00       
 

    4390 30 000,00       
 

750     37 500,00   53 900,00   
 

  75022   37 500,00       
 

    3030 27 000,00       
 

    4210 10 500,00       
 

  75023 4210     10 500,00   
 



6 

  75075 4300     43 400,00   
 

757 75702 8110     350 000,00   
 

758 75818 4810     35 806,93   
 

801     427 370,00   4 926 522,80   
 

  80101   182 692,00   2 951 669,00   
 

    2540     139 300,00   
 

    3020 3 400,00       
 

    4010     2 390 260,00   
 

    4110     406 163,00   
 

    4120 66 517,00       
 

    4140 773,00       
 

    4170 3 870,00       
 

    4240 1 000,00       
 

    4260     3 520,00   
 

    4270 5 800,00       
 

    4280     359,00   
 

    4300     5 600,00   
 

    4360 7 430,00       
 

    4390     2 868,00   
 

    4410 840,00       
 

    4430 2 462,00       
 

    4440     3 599,00   
 

    4510 610,00       
 

    6050 89 990,00       
 

  80104   137 082,99   1 920 568,00   
 

    2310 5 000,00       
 

    2540     421 400,00   
 

    4010     1 360 668,00   
 

    4110     41 000,00   
 

    4120 4 000,00       
 

    4170 13 000,00       
 

    4220     75 500,00   
 

    4300 18 773,00       
 

    4330     22 000,00   
 

    6050 96 309,99       
 

  80110   1 800,00       
 

    2540 1 300,00       
 

    4410 500,00       
 

  80148   27 882,00   7 865,00   
 



7 

    4010 8 290,00       
 

    4110     6 860,00   
 

    4120 740,00       
 

    4210 444,00       
 

    4220 4 268,00       
 

    4270     195,00   
 

    4280 470,00       
 

    4440     810,00   
 

    4700 670,00       
 

    6060 13 000,00       
 

  80149 2540     16 000,00   
 

  80150   70 483,00   4 100,00   
 

    2540     4 100,00   
 

    4010 56 783,00       
 

    4110 11 544,00       
 

    4120 2 156,00       
 

  80152 2540 5 100,00       
 

  80195   2 330,01   26 320,80   
 

    3040     22 000,00   
 

    4110     3 781,80   
 

    4120     539,00   
 

    4190 1 830,01       
 

    4210 500,00       
 

851     60 000,00   60 000,00   
 

  85153   4 000,00       
 

    4210 1 000,00       
 

    4300 3 000,00       
 

  85154   56 000,00   60 000,00   
 

    4010     60 000,00   
 

    4190 2 500,00       
 

    4210 2 000,00       
 

    4300 51 500,00       
 

852     260 000,00   305 000,00   
 

  85202       245 000,00   
 

    4300     65 000,00   
 

    4330     180 000,00   
 

  85215 3110 200 000,00       
 

  85219 4010 60 000,00       
 

  85228 2360     60 000,00   
 



8 

853 85395   48 000,00   10 000,00   
 

    4210     10 000,00   
 

    4300 48 000,00       
 

854     3 369,00   658 252,00   
 

  85401   3 369,00   81 452,00   
 

    3020 450,00       
 

    4010     69 720,00   
 

    4110     4 145,00   
 

    4120 2 319,00       
 

    4210 50,00       
 

    4240 300,00       
 

    4280 250,00       
 

    4440     7 587,00   
 

  85404       576 800,00   
 

    2540     2 000,00   
 

    4010     452 000,00   
 

    4110     78 800,00   
 

    4120     11 000,00   
 

    4170     13 000,00   
 

    4300     20 000,00   
 

855     77 810,00   43 600,00   
 

  85505   14 400,00   43 600,00   
 

    2830 14 400,00       
 

    4010     31 500,00   
 

    4110     5 400,00   
 

    4120     700,00   
 

    4220     6 000,00   
 

  85506 2820 750,00       
 

  85508 2320 10 000,00       
 

  85510 4330 52 660,00       
 

900 90095   81 529,00   30 000,00   
 

    4300     30 000,00   
 

    6050 81 529,00       
 

921     14 900,00   1 500,00   
 

  92109 2480     1 500,00   
 

  92195 4300 14 900,00       
 

926 92604 4300     30 000,00   
 

Razem   1 110 478,00 0,00 6 504 581,73 0,00 
 

        



9 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się Zwiększa się   
 

        w tym:   w tym: 
 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji rządowej  

600 60015   
10 050 
572,65 

      
 

    4270 30 000,00       
 

    6057 4 125 697,36       
 

    6059 5 894 875,29       
 

758 75818 4810     93 828,79   
 

801     114 188,00 0,00 4 894 368,46   
 

  80102       300 000,00   
 

    4010     240 000,00   
 

    4110     60 000,00   
 

  80113 4300     2 330,01   
 

  80115   35 878,00   1 273 729,00   
 

    3020 15 700,00       
 

    4010     1 085 899,00   
 

    4110     155 000,00   
 

    4120     600,00   
 

    4140 530,00       
 

    4170     3 000,00   
 

    4210     5 000,00   
 

    4240 2 809,00       
 

    4260     17 114,00   
 

    4280 2 100,00       
 

    4300 8 000,00       
 

    4360 500,00       
 

    4390 2 399,00       
 

    4410 1 000,00       
 

    4420 800,00       
 

    4430 640,00       
 

    4440     7 116,00   
 

    4520 900,00       
 



10 

    4700 500,00       
 

  80116       423 300,00   
 

    2540     307 500,00   
 

    2590     115 800,00   
 

  80117   18 399,00   624 300,00   
 

    2540     336 700,00   
 

    3020 1 500,00       
 

    4010     253 300,00   
 

    4110     24 300,00   
 

    4120 2 200,00       
 

    4140 400,00       
 

    4240 9 038,00       
 

    4260     10 000,00   
 

    4300 3 000,00       
 

    4390 1 702,00       
 

    4420 80,00       
 

    4430 479,00       
 

  80120   8 535,00   1 659 964,00   
 

    2540     122 400,00   
 

    2590     75 100,00   
 

    3020     8 000,00   
 

    4010     1 188 482,00   
 

    4110     195 384,00   
 

    4120     2 700,00   
 

    4240 1 805,00       
 

    4260     30 000,00   
 

    4270     25 000,00   
 

    4280 740,00       
 

    4300 5 000,00       
 

    4390 80,00       
 

    4420 220,00       
 

    4430 690,00       
 

    4440     12 898,00   
 

  80130   50 570,00   0,00   
 

    2540 50 300,00       
 



11 

    4140 270,00       
 

  80140   806,00   10 870,00   
 

    4010     10 370,00   
 

    4120     500,00   
 

    4240 629,00       
 

    4390 177,00       
 

  80144 4010     215 000,00   
 

  80146       29 000,00   
 

    4010     23 500,00   
 

    4110     5 500,00   
 

  80148 4010     9 300,00   
 

  80149 2540     83 179,00   
 

  80152       202 800,00   
 

    2540     35 500,00   
 

    2590     2 000,00   
 

    4010     152 600,00   
 

    4110     7 000,00   
 

    4120     1 700,00   
 

    4170     4 000,00   
 

  80195       60 596,45   
 

    3040     46 000,00   
 

    4110     7 928,95   
 

    4120     857,50   
 

    4217     3 592,45   
 

    4219     217,55   
 

    4300     2 000,00   
 

852 85202 4220     60 000,00   
 

854     66 634,00   403 621,00   
 

  85401   61 134,00   4 290,00   
 

    3020 500,00       
 

    4010 45 200,00       
 

    4040 484,00       
 

    4110 8 800,00       
 

    4120 2 150,00       
 

    4210 1 310,00       
 



12 

    4240 1 030,00       
 

    4260     4 190,00   
 

    4280 160,00       
 

    4300 1 500,00       
 

    4440     100,00   
 

  85403       301 300,00   
 

    2540     286 300,00   
 

    4010     15 000,00   
 

  85404 2540     53 000,00   
 

  85406       27 431,00   
 

    4010     23 931,00   
 

    4110     3 500,00   
 

  85417   5 500,00   17 600,00   
 

    4010     16 600,00   
 

    4110     1 000,00   
 

    4260 5 500,00       
 

855     79 190,00 0,00 1 200,00   
 

  85508 3110 30 000,00       
 

  85510   49 190,00   1 200,00   
 

    4210     1 200,00   
 

    4330 49 190,00       
 

921 92116 2480     190 000,00   
 

Razem     10 310 584,65 0,00 5 643 018,25 0,00 
 

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści: 

"4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska z tego: 

a) wydatki bieżące 2 532 300,00 

b) wydatki majątkowe 3 632 700,00 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2019 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 815 000,00 

dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 zwiększa się o kwotę 1 815 000,00 



13 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 355 000,00 

dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 zwiększa się o kwotę 355 000,00 

wydatki inwestycyjne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 170 000,00 

w tym: 

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 2 170 000,00 

w tym: 

Budowa połączenia ul. I. Paderewskiego z ul. Wyzwolenia w Koninie 

w związku z modernizacją linii kolejowej E-202  170 000,00 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W § 1 w ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 280 828,99 

w tym: 

dz.801 zmniejsza się o kwotę 199 299,99 

w tym: 

rozdz.80101 § 6050 zmniejsza się o kwotę 89 990,00 

w tym: 

Pumptrack - tor rowerowo-rolkowy przy Szkole Podstawowej nr 8 

w Koninie (KBO) 89 990,00 

rozdz.80104 § 6050 zmniejsza się o kwotę 96 309,99 

w tym: 

Radość i zabawa z Kosmatkiem - budowa integracyjnego 

placu zabaw dla dzieci 

przy Przedszkolu nr 1 w Koninie (KBO) 96 309,99 

rozdz.80148 § 6060 zmniejsza się o kwotę 13 000,00 

w tym: 



14 

Zakup kotła warzelnego dla SP nr 15 13 000,00 

dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 81 529,00 

w tym: 

Zabawa bez barier - Place zabaw dla osób niepełnosprawnych 

- rozbudowa, dostosowanie i montaż urządzeń integracyjnych 

na ogólnodostępnych placach zabaw 

na os. Zatorze w Koninie (KBO) 81 529,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 020 572,65 

w tym: 

dz.600 rozdz.60015 zmniejsza się o kwotę 10 020 572,65 

w tym: 

§ 6057 zmniejsza się o kwotę 4 125 697,36 

Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie 4 125 697,36 

§ 6059 zmniejsza się o kwotę 5 894 875,29 

Rozbudowa ulicy Kleczewskiej w Koninie 5 894 875,29 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z 

realizacją zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

13. W § 4 dokonuje się następujących zmian: 

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 927 274,02 



15 

zastępuje się kwotą1 056 909,74 

w tym: 

a) kwotę części gminnej 479 484,79 

zastępuje się kwotą 515 291,72 

b) kwotę części powiatowej 447 789,23 

zastępuje się kwotą 541 618,02 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 237 RADY MIASTA KONINA z dnia 27 listopada 2019 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok.
	§ 1.

	§ 2.
	§ 3.

